
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 5 475,62 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę - 5 475,62 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 546 304,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  –  22 660 913,52 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 885 391,33 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
5 475,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 5 475,62 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 607 575,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 738 707,30 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 868 867,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78216FDB-2FFB-44BD-BF68-A64801A2DD74. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 104 908,64 104 928,26

Urzędy wojewódzkie 89 718,32 89 737,94

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

204,41 224,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 007,08 87 463,08

Pozostała działalność 82 007,08 87 463,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

62 952,00 68 408,00

25 540 829,23 25 546 304,85Razem: 5 475,62

2100 5 456,00

85395 5 456,00

Zmiana

5 456,00

19,62

19,62

19,62

Rozdział

75011

2100

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.76.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78216FDB-2FFB-44BD-BF68-A64801A2DD74. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 589 450,16

Urzędy wojewódzkie 89 718,32

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

204,41

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 204,41

Oświata i wychowanie 10 305 019,20

Szkoły podstawowe 5 071 985,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 564 855,96

NOWE KUROWO - SP. 165 690,88

Zakup środków dydaktycznych i książek 101 475,00

NOWE KUROWO - SP. 57 375,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 246,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 24 246,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 2 700,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 552,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 27 552,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 507 608,86

NOWE KUROWO - SP. 714 575,66

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 114 368,93

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 728,00

 4 728,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,39

 12 440,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 870,34

 76 870,34

Przedszkola 3 691 365,46

-9 000,00

-11 300,00

67 870,34

3 680 065,46

-9 000,00 67 870,34

3 828,00

10 240,39

10 240,39

102 268,93

3 828,00

-2 200,00

-900,00

-2 200,00

-12 100,00

-900,00

723 575,66

25 552,00

2 516 608,86

25 552,00

9 000,00

9 000,00

-2 000,00

-2 000,00

200,00

200,00

26 046,00

2 900,00

2 900,00

99 475,00

26 046,00

55 375,00

565 355,96

166 190,88

10 305 019,20

5 079 485,13

224,03

224,03

4 589 469,78

89 737,94

Po zmianie

500,00

1 800,00

1 800,00

-2 000,00

-2 000,00

500,00

0,00

7 500,00

19,62

19,62

19,62

19,62

Zmiana

80104

4790

4110

80103

3020

4790

4750

4370

4350

4240

4110

80101

801

4350

Dział

750

75011

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.76.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78216FDB-2FFB-44BD-BF68-A64801A2DD74. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 799,00

 159 799,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 496,49

 131 496,49

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

 9 000,00

Zakup energii 24 200,00

 24 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 535 422,06

 535 422,06

Dowożenie uczniów do szkół 397 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 770,00

 41 770,00

Zakup usług remontowych 6 500,00

 6 500,00

Zakup usług pozostałych 217 260,00

 217 260,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00

Zakup środków żywności 250 000,00

 250 000,00

Pomoc społeczna 2 724 510,92

Domy pomocy społecznej 198 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

198 000,00

 198 000,00

Ośrodki wsparcia 1 062 534,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 087,15

 418 087,15

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 955,92

 106 955,92

Zakup energii 30 371,31

 30 371,31

Zakup usług remontowych 4 910,00

 4 910,00

Zakup usług pozostałych 79 314,72

 79 314,72

-5 000,00 4 000,00

-5 000,00

9 361,21

-10 018,13

9 361,21

116 317,13

20 353,18

4 000,00

116 317,13

-5 000,00

-1 000,00

-5 000,00

-10 018,13

-1 000,00

3 910,00

74 314,72

74 314,72

20 353,18

3 910,00

433 087,15

1 062 534,92

433 087,15

200 000,00

200 000,002 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

2 000,00

2 000,0085202

4300

4270

4260

4210

4170

85203

4010

4330

4220

852

-2 000,00

-2 000,00 533 422,06

533 422,06

16 700,00

16 700,00

9 500,00

-7 500,00

-7 500,00

500,00

200 000,00

265 900,00

2 724 510,92

265 900,00

224 560,00

265 900,00

0,00

15 900,00

15 900,00

7 300,00

15 900,00

224 560,00

3 400,00

-4 200,00

-3 100,00

0,00

-4 200,00

397 220,00

37 570,00

3 400,00

37 570,00

9 500,00

-1 300,00

130 496,49

130 496,49

500,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 300,00 158 499,00

158 499,00

4790

4260

80148

4300 7 300,00

-3 100,00

4270

80113

4210

4170

4110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78216FDB-2FFB-44BD-BF68-A64801A2DD74. Podpisany Strona 2



Podróże służbowe krajowe 6 000,00

 6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00

 7 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00

 1 370,00

Zakup usług pozostałych 2 600,00

 2 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 439,00

Wynagrodzenia bezosobowe 138 000,00

 138 000,00

Pozostała działalność 45 739,00

Zakup usług pozostałych 19 200,00

 18 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 736 982,81

Pozostała działalność 736 982,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 62 680,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 62 680,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

272,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 272,00

31 602 099,66Razem: 5 475,62 31 607 575,28

288,004350 16,00

16,00 288,00

5 440,00

5 456,00

5 440,00 68 120,00

68 120,00

742 438,81

5 456,00 742 438,81

6 000,00 24 500,00

25 200,006 000,00

853

85395

4300

3280

4170

4300

4210

85295

85228

85205

6 000,00

-8 000,00

130 000,00-8 000,00

51 739,00

-8 000,00 174 439,00

130 000,00

2 300,00

-300,00 2 300,00

1 670,00

1 670,00

5 743,35

9 000,00

-300,00

-2 086,43

300,00

300,00

-1 256,65

0,00

-1 256,65

-2 086,43

5 743,35

3 913,57

3 913,57

4700

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78216FDB-2FFB-44BD-BF68-A64801A2DD74. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 5 475,62 zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 19,62 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 456,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami OPS (Dział 852 Rozdz. 85202 kwota + 2 000,00 Rozdz. 85205 kwota +- 300,00 Rozdz. 
85228 kwota - 8 000,00 Rozdz. 85295 kwota + 6 000,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 4 361,21) 
GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 11 500,00 – 4 000,00; Rozdz. 80103 kwota – 12 100,00 Rozdz. 
80104 kwota + 500 -11 800,00 Rozdz. 80113 kwota +- 7 300,00 Rozdz. 80148 kwota + 15 900,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78216FDB-2FFB-44BD-BF68-A64801A2DD74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




